1

指定地域密着型サービス事業者等の指定及び指定更新について（報告）

１ 指定事業者（地域密着型サービス事業）

介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７８条の２及び第１１５条の１５第２項の規定

により、次のとおり指定を行いましたので報告します。

（１）リハプロ茅ヶ崎

運営法人名 有限会社ロード

運営法人所在地 埼玉県和光市南一丁目７番５３号

代表者職氏名 取締役 高田 美智子

事業所名 リハプロ茅ヶ崎

事業所所在地 茅ヶ崎市中海岸二丁目８番２７号

サービス名 地域密着型通所介護

登録定員 １０名

事業所の電話番号 ０４６７－５５－５６１５

指定年月日 令和２年７月１日

職員配置について

 管理者 １名

生活相談員 １名

看護職員 ０名

機能訓練指導員 ３名

介護職員 １名

資料４－１

2

２ 指定事業者（介護予防・日常生活支援総合事業）

介護保険法（平成９年法律第１２３号）第１１５条の４５の５の規定により、次のとおり

指定を行いましたので報告します。

（１）リハプロ茅ヶ崎

運営法人名 有限会社ロード

運営法人所在地 埼玉県和光市南一丁目７番５３号

代表者職氏名 取締役 高田 美智子

事業所名 リハプロ茅ヶ崎

事業所所在地 茅ヶ崎市中海岸二丁目８番２７号

サービス名 国基準通所型サービス

事業所の電話番号 ０４６７－５５－５６１５

指定年月日 令和２年７月１日

職員配置について

 管理者 １名

生活相談員 １名

看護職員 ０名

機能訓練指導員 ３名

介護職員 １名

3

３ 指定更新事業者（地域密着型サービス事業）

介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７８条の１２及び第１１５条の２１において準

用する法第７０条の２の規定により、次のとおり指定の更新を行いましたので報告します。

（１）特別養護老人ホーム芹沢ホーム 通所介護

運営法人名 社会福祉法人米寿会

運営法人所在地 茅ヶ崎市芹沢９３２番地

代表者氏名 理事長 米山 満

事業所名 特別養護老人ホーム芹沢ホーム 通所介護

事業所所在地 茅ヶ崎市芹沢９３２番地

サービス名 地域密着型通所介護

利用定員 １５名

事業所の電話番号 ０４６７－５３－１７１７

指定更新年月日 令和２年６月１日

職員配置について

 管理者 １名

生活相談員 １名

看護職員 ５名

機能訓練指導員 ４名

介護職員 ５名

（２）通所 且座

運営法人名 有限会社 湘南シニアサービス

運営法人所在地 茅ヶ崎市矢畑６９１番地

代表者氏名 代表取締役 山上 信夫

事業所名 通所 且座

事業所所在地 茅ヶ崎市十間坂三丁目８番３４号

サービス名 地域密着型通所介護

利用定員 ７名

事業所の電話番号 ０４６７－３８－８１９１

指定更新年月日 令和２年６月１日

職員配置について

 管理者 １名

生活相談員 ４名

看護職員 ０名

機能訓練指導員 ５名

介護職員 ５名

4

（３）デイサービス鮎里

運営法人名 小鮎ケアサービス株式会社

運営法人所在地 厚木市飯山２３８５番地２３

代表者氏名 代表取締役 門田 末子

事業所名 デイサービス鮎里

事業所所在地 厚木市下川入６５番地１

サービス名 地域密着型通所介護

利用定員 １８名

事業所の電話番号 ０４６－２４６－３６００

指定更新年月日 令和２年６月１日

職員配置について

 管理者 １名

生活相談員 ３名

看護職員 １名

機能訓練指導員 １名

介護職員 ８名

４ 指定更新事業者（介護予防・日常生活支援総合事業）

介護保険法（平成９年法律第１２３号）第１１５条の４５の６の規定により、次のとおり指定

の更新を行いましたので報告します。

（１）通所 且座

運営法人名 有限会社 湘南シニアサービス

運営法人所在地 茅ヶ崎市矢畑６９１番地

代表者氏名 代表取締役 山上 信夫

事業所名 通所 且座

事業所所在地 茅ヶ崎市十間坂三丁目８番３４号

サービス名 国基準通所型サービス、通所型サービスＡ

事業所の電話番号 ０４６７－３８－８１９１

指定更新年月日 令和２年６月１日

職員配置について

 管理者 １名

生活相談員 ４名

看護職員 ０名

機能訓練指導員 ５名